АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЧАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.11.2015 года                                                                                  №  54

с. Новочановское

О создании приемного эвакуационного пункта

Во исполнение Федерального закона «О гражданской обороне» от 12.02.98 года № 28-ФЗ,  в целях заблаговременной, организованной подготовки загородной зоны к приему и размещению эвакуируемого населения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать  Приемный эвакуационный пункт на базе МКОУ Новочановской СОШ (далее – ПЭП).

2. Назначить  начальником ПЭП директора МКОУ Новочановской СОШ Женгульдинову И.А.

3. Начальнику  ПЭП:

· сформировать администрацию ПЭП, утвердить Постановлением Главы Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области.
· отработать документы ПЭП

· отработать расчет по приему и размещению эваконаселения.

4. Создать пункт высадки у здания МКОУ Новочановской СОШ (далее-ПВ) для встречи эваконаселения.
5. Начальнику пункта высадки сформировать администрацию ПВ.

6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

7. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Новочановского сельсовета

Барабинского района

Новосибирской области                                                          С.Ю. Кузнецов